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            	IC現貨庫存
	AT32F413CCT7
	AD5360BSTZ
	PIC16F1786-I/SS
	STM32F429IGT6
	STM32F429IGT6
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                首頁
                >5238>規格書列表
                

            

            
                	零件編號	下載&訂購	功能描述	制造商&上傳企業	LOGO
	5238
	文件：100 bytes
Page：1 Pages


	包裝：盒 類別：焊接，拆焊，返修產品 焊接，拆焊，焊臺，返修臺 描述：LEAD-FREE HOT AIR GUN SOLDERING
	Adafruit
Adafruit Industries LLC

	

	5238-DS03-405-R
	文件：933.53 Kbytes
Page：76 Pages


	10/100BASE-TX Octal Transceiver
	BOARDCOMBroadcom Corporation.
博通公司博通半導體

	

	5238MTH1R
	文件：529.12 Kbytes
Page：22 Pages


	THE WIDEST RANGE IN MINIATURE SWITCHES
	etc2List of Unclassifed Manufacturers
etc2未分類制造商

	

	5238MTH1R
	文件：529.12 Kbytes
Page：22 Pages


	THE WIDEST RANGE IN MINIATURE SWITCHES
	etc2List of Unclassifed Manufacturers
etc2未分類制造商

	

	5238MCDKB
	文件：100 bytes
Page：1 Pages


	包裝：散裝 類別：開關 撥動開關 描述：SWITCH TOGGLE SPDT 0.4VA 20V
	APEM Inc.
APEM Inc.

	APEM Inc.

	5238WCDB16X404
	文件：100 bytes
Page：1 Pages


	包裝：散裝 類別：開關 撥動開關 描述：SWITCH TOGGLE SPDT 0.4VA 20V
	APEM Inc.
APEM Inc.

	APEM Inc.

	ACZRV5238B-HF
	文件：132.8 Kbytes
Page：5 Pages


	SMD Zener Diode
	COMCHIPComchip Technology
典琦典琦科技股份有限公司

	

	BCM5238
	文件：165.22 Kbytes
Page：1 Pages


	10/100BASE TX OCTAL TRANSCEIVER
	BOARDCOMBroadcom Corporation.
博通公司博通半導體

	

	BCM5238
	文件：206.74 Kbytes
Page：2 Pages


	STRATAXGS BCM5650 INTEGRATED MULTI-LAYER SWITCH
	BOARDCOMBroadcom Corporation.
博通公司博通半導體

	

	BCM5238
	文件：143.42 Kbytes
Page：2 Pages


	10/100BASE-TX OCTAL-過 TRANSCEIVER
	BOARDCOMBroadcom Corporation.
博通公司博通半導體

	

	BCM5238
	文件：933.53 Kbytes
Page：76 Pages


	10/100BASE-TX Octal Transceiver
	BOARDCOMBroadcom Corporation.
博通公司博通半導體

	

	BD5238
	文件：375.79 Kbytes
Page：4 Pages


	VOLTAGE DETECTOR IC

Description
BD52XXG/FVE,BD53XXG/FVEareseriesofhigh-accuracydetectionvoltageandlowcurrentconsumptionVOLTAGEDETECTORICsadoptingCMOSprocess.
Newlineupof152typeswithdelaytimecircuithavedevelopedinadditiontowell-reputed152typesofVOLTAGEDETECTORICs.Anydelaytime
	ETCList of Unclassifed Manufacturers
未分類制造商

	

	BD5238
	文件：387.9 Kbytes
Page：4 Pages


	VOLTAGE DETECTOR IC with adjustable delay time

Description

BD52XXG/FVE,BD53XXG/FVEareseriesofhigh-accuracydetectionvoltageandlowcurrentconsumptionVOLTAGEDETECTORICsadoptingCMOSprocess.Newlineupof152typeswithdelaytimecircuithavedevelopedinadditiontowell-reputed152typesofVOLTAGEDETECTORICs.Anydelaytime
	ETC1List of Unclassifed Manufacturers
未分類制造商

	

	BD5238
	文件：277.06 Kbytes
Page：10 Pages


	Free Delay Time Setting CMOS Voltage Detector IC Series
	ROHMRohm Semiconductor
羅姆羅姆半導體集團

	

	BD5238
	文件：316.57 Kbytes
Page：6 Pages


	Voltage Detector IC Adjustable Output Delay


SiliconMonolithicIntegratedCircuit

Featues

1.Detectionvoltagelineup:2.3~6.0V
2.Highprecisiondetectionvoltage:+-1.0.



	ROHMRohm Semiconductor
羅姆羅姆半導體集團

	

	BD5238
	文件：474.93 Kbytes
Page：16 Pages


	Free Delay Time Setting CMOS Voltage Detector IC Series

Description
ROHM’sBD52□□G/FVEandBD53□□G/FVEseriesarehighlyaccurate,lowcurrentconsumptionresetICserieswithabuilt-indelaycircuit.Thelineupwasestablishedwithtowoutputtypes(NchopendrainandCMOSoutput)anddetectionvoltagesrangefrom2.3Vto6.0Vinincrementsof0.1V,
	ROHMRohm Semiconductor
羅姆羅姆半導體集團

	



            

		
        
            
                產品屬性

            

            	產品編號：5238

	制造商：Adafruit Industries LLC

	類別：焊接，拆焊，返修產品 > 焊接，拆焊，焊臺，返修臺

	包裝：盒

	類型：返修（熱風），焊接

	瓦：1kW

	電壓 - 輸入：120VAC

	控制/顯示類型：數字

	包括：噴嘴（4）

	溫度范圍：212°F ~ 896°F（100°C ~ 480°C）

	描述：LEAD-FREE HOT AIR GUN SOLDERING



            

        

        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市昌源偉業科技有限公司
	5238
	ROHM
	15+
	SOP8
	500
	全新原裝正品現貨
	詢價
	深圳市特順芯科技有限公司
	5238
	MIT
	07+
	DIP-8
	5014
	
	詢價
	深圳市維爾達電子有限公司
	5238
	MITSUMI
	2023+
	DIP8
	80000
	一級代理/分銷渠道價格優勢 十年芯程一路只做原裝正品
	詢價
	艾睿國際（香港）有限公司
	5238
	NULL
	2021+
	SOP8
	100500
	一級代理專營品牌!原裝正品,優勢現貨,長期排單到貨
	詢價
	深圳市旺財半導體有限公司
	5238
	MIT
	23+
	
	3880
	正品原裝貨價格低qq:2987726803
	詢價
	深圳市創新跡電子有限公司
	5238
	MITSUMI
	23+
	DIP8
	5000
	專注配單,只做原裝進口現貨
	詢價
	深圳市星佑電子有限公司
	52384M
	INTERSIL
	03/04+
	SOP8
	3360
	全新原裝100真實現貨供應
	詢價
	深圳市博浩通科技有限公司
	5238A
	ROHM
	23+
	SOP8
	2200
	全新原裝
	詢價
	深圳市豪邁興電子有限公司
	52384M
	INTERSIL
	2339+
	SOP8
	5642
	公司原廠原裝現貨假一罰十!特價出售!強勢庫存!
	詢價
	上海鑫科潤電子科技有限公司
	52387R-LF1
	MIDCOM
	2008
	SMD
	2700
	原裝現貨海量庫存歡迎咨詢
	詢價


        

        更多5238供應商
            更新時間2023-10-23 10:52:00
        

        
          
            相關規格書

            更多
          

          	5-238005-3
	5-238005-6
	5-238011-3
	5-238011-6
	5-238018-2
	5-238018-6
	5238CDB
	5238WCDB16X404
	5238YCDB17
	523-91-132-14-071001
	52392
	52393
	523-93-012-05-001001
	523-93-012-05-001003
	523-93-022-05-001002
	523-93-025-05-000001
	523-93-025-05-000003
	523-93-028-06-005002
	523-93-032-09-041001
	523-93-032-09-041003
	523-93-036-06-000002
	523-93-044-08-031001
	523-93-044-08-031003
	523-93-045-08-005002
	523-93-049-07-000001
	523-93-049-07-000003
	523-93-052-09-045002
	523-93-056-09-041001
	523-93-056-09-041003
	523-93-059-11-001002
	523-93-064-08-000001
	523-93-064-08-000003
	523-93-064-10-051002
	523-93-065-10-051001
	523-93-065-10-051003
	523-93-068-10-041002
	523-93-068-11-061002
	523-93-069-11-061001
	523-93-069-11-061003
	523-93-072-09-001002
	523-93-072-11-042001
	523-93-072-11-042003
	523-93-072-11-061002
	523-93-073-11-042001
	523-93-073-11-042003


        


        
          
            相關庫存

	        更多
          

          	5-238005-4
	5-238011-2
	5-238011-5
	5-238011-7
	5-238018-4
	5-238075-6
	5238MCDKB
	5238WWCDB16X445
	523-91-068-11-061001
	523-91-256-16-000002
	52392
	52393
	523-93-012-05-001002
	523-93-022-05-001001
	523-93-022-05-001003
	523-93-025-05-000002
	523-93-028-06-005001
	523-93-028-06-005003
	523-93-032-09-041002
	523-93-036-06-000001
	523-93-036-06-000003
	523-93-044-08-031002
	523-93-045-08-005001
	523-93-045-08-005003
	523-93-049-07-000002
	523-93-052-09-045001
	523-93-052-09-045003
	523-93-056-09-041002
	523-93-059-11-001001
	523-93-059-11-001003
	523-93-064-08-000002
	523-93-064-10-051001
	523-93-064-10-051003
	523-93-065-10-051002
	523-93-068-10-041001
	523-93-068-10-041003
	523-93-068-11-061003
	523-93-069-11-061002
	523-93-072-09-001001
	523-93-072-09-001003
	523-93-072-11-042002
	523-93-072-11-061001
	523-93-072-11-061003
	523-93-073-11-042002
	523-93-073-11-061001
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            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723

          
	
            Fax：+86-755-8246-9723-808

          
	
            Email：114ic＠114ic.com

          
	
            上傳庫存：stock＠114ic.com

          
	
            投訴建議：web＠114ic.com

          


      

    

  

  
    Copyright ? 2003-2024 114ic.com All Rights Reserved 粵ICP備05011613號
    粵公網安備 44030402000933號
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